
UCHWAŁA NR XXI/135/2016
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2016 r. poz.1870)

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2016 rok wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2016 rok wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Zadania inwestycyjne roczne wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Krakowiak

Id: 08577CFF-BC49-41D8-989D-952D35921A49. Podpisany Strona 1



Id: 08577CFF-BC49-41D8-989D-952D35921A49. Podpisany Strona 1



Id: 08577CFF-BC49-41D8-989D-952D35921A49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/135/2016

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

rok 
budżetowy 

2015 
(7+8+9+10)

dochody 
własne 

jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 

źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Budowa studni wodociągowej 
dla potrzeb wodociągu 
wiejskiego w m. Łukawa

57 780 57 780

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Wilczyce

2 010 01010 Budowa studzienki 
wodociągowej w m. Wilczyce 23 090 23 090

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Wilczyce

3 010 01010

Przebudowa istniejącej 
przepompowni na stację 
wodociągową wraz z 
wyposażeniem oraz 
modernizacją zbiornika 
wyrównawczego w m. 
Łukawa i budowa 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy 
Wilczyce

52 000 52 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Wilczyce

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 
395012T Daromin-
Grochocice

55 500 55 500

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Wilczyce

5 600 60017
odbudowa drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w m. 
Wilczyce, nr działki 774

1 100 1 100

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Wilczyce

6 600 60017 Odbudowa drogi wewnętrznej 
Nr 677 w m.Tułkowice 29 200 29 200

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Wilczyce

Id: 08577CFF-BC49-41D8-989D-952D35921A49. Podpisany Strona 1



7 600 60078

Odbudowa dróg

368 625 88 130

A. 280495
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Wilczyce

8 700 70005

Zakup działki nr 260 w m. 
Dacharzów

1 500 1 500

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Wilczyce

9 700 70005

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w m. Dobrocice

35 000 35 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Wilczyce

10 750 75023

Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa budowy 
parkingu i garażu przy 
Urzędzie Gminy w 
Wilczycach

5 000 5 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Wilczyce

11 801 80101

Zakup i montaż pieca CO do 
budynku szkoły w Darominie

11 000 11 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Wilczyce

12 900 90015

Zakup i montaż nowych lamp 
i przewodów do oświetlenia 
ulicznego

300 000 45 000

A.
B.
C.
D.

255000 Urząd Gminy 
Wilczyce

13 900 90003

Zakup ciągnika komunalnego

48 000 48 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Wilczyce

14 900 90003

Zakup przyczepy do ciagnika 
komunalnego

18 100 18 100

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Wilczyce

15 900 90003

Zakup kosiarki do ciagnika 
komunalnego

12 900 12 900

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Wilczyce

16 921 92109

Dokumentacja kosztorysowa 
na remont świetlic wiejskich 
na terenie gminy Wilczyce

2 500 2 500

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Wilczyce

17 926 92601

Wykonanie oświetlenia 
stadionu sportowego w 
Wilczycach

46 000 46 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Wilczyce

Ogółem 1 067 295 531 800 280 495 255 000 x

Id: 08577CFF-BC49-41D8-989D-952D35921A49. Podpisany Strona 2



* Wybrać 
odpowiednie 
oznaczenie 
źródła 
finansowania:
A. Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa (np. 
od wojewody, 
MEN, UKFiS, 
…)
B. Środki i 
dotacje 
otrzymane od 
innych jst oraz 
innych 
jednostek 
zaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych
C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: 08577CFF-BC49-41D8-989D-952D35921A49. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXI/135/2016 Rady Gminy Wilczyce z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016
r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2016 r. poz.1870) dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2016 rok.

Zwiększa się dochody podatkowe (podatek od środków transportowych) o kwotę 16.000 zł z
przeznaczeniem na zakup pieca CO w budynku szkoły w Darominie o kwotę 11  000 zł i dowóz uczniów do
szkół o kwotę 5  000 zł.

Id: 08577CFF-BC49-41D8-989D-952D35921A49. Podpisany Strona 1




